TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
HỘI ĐỒNG KH & ĐT

KHOA ………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Trà Vinh, ngày        tháng       năm 20…

ĐỀ NGHỊ
Về việc tổ chức nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường
	Kính gửi:
	Phòng Khoa học Công nghệ
Hội đồng KH&ĐT Trường

Họ và tên chủ nhiệm đề tài: .........................................................................
Đơn vị công tác: ...........................................................................................

Căn cứ Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ số ………….…… ngày …… tháng ……. năm ……..

Tên đề tài:

Thời gian thực hiện: ..... tháng, (từ tháng ....năm…... đến tháng ....năm….. )
Thời gian gia hạn (nếu có): …… tháng (đến tháng ….. năm …….)

Tổng kinh phí được cấp theo hợp đồng: ........................... đồng.
Tôi đã hoàn thành các nội dung nghiên cứu và giao nộp đầy đủ sản phẩm  đúng theo Hợp đồng.
Đề nghị Hội đồng KH&ĐT Trường và Phòng KHCN xem xét cho tôi được tiến hành báo cáo nghiệm thu đề tài theo quy định.

Trân trọng.
	Giảng viên hướng dẫn
(áp dụng đối với đề tài của sinh viên)
	Chủ nhiệm đề tài

Lưu ý:

-  Đối với đề tài giao về Khoa quản lý, đề nghị điều chỉnh những chỗ màu đỏ cho phù hợp.

- Phần ký của GVHD chỉ thêm vào khi chủ nhiệm đề tài là sinh viên.

 - Nhớ xóa các dòng hướng dẫn màu xanh khi in ký tên.
QT6.2/KHCN2-BM16